REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:16/11/2022

ESTADO No. 121

Radicacién

76520400300720220033400

76520400300720220033700

76520400300720220033800

76520400300720220034000

76520400300720220034100

76520400300720220034300

76520400300720220034400

76520400300720220034500

76520400300720220034700

Clase de
Proceso

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Sin tipo de
proceso

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Demandante

SUMOTO S.A.

SUMOTO S.A.

BLANCA IRENE
GUERRERO DIAZ

SUMOTO S.A.

RCI COLOMBIA S.A.
COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

RCI COLOMBIA S.A.
COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

JORGE
MINORULOZANO
AMEZQUITA

BORIS ESNEIDER
DIAZ CIFUENTES

BANCO DE
OCCIDENTE S.A.

Demandado

FERNANDO ANTONIO
BARRERA BANQUETT

FELIX
YODUARBERCONTERA
CASTRILLON

HORACIO
MARROQUIN

JAIRO ANDRES
PEJENDINO ROSERO

MARCOS HUMBERTO
QUINONEZ ARIAS

JUDYTH ANGULO
MICOLTA

ADRIANA RODAS
SALGADO

JORGE ENRIQUE
AGUDELO JIMENEZ

NILSON VALDEZ
PORTOCARRERO

Desc. Actuacion

Auto libra mandamiento ejecutivo
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo
OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro
15/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

15/11/2022

Folio

13

11

25

29

16

Cuaderno



76520400300720220034900 Verbal OSCAR RAUL JUAN JOSE DAVILA Auto inadmite demanda OBS. -- Sin 15/11/2022 | 89 1

sumario MUNOZ ANGEL Observaciones.
ARQUIMEDES
SANDRA MILENA ALTAMIRANO Auto inadmite demanda OBS. -- Sin
76520400300720220035100 | sucesion ALTAMIRANO REBOLLEDO Y Ob ! : 15/11/2022 | 60 1
PERDOMO NOHEMI ARAGON DE Servaciones.
ALTAMIRANO

Numero de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 16/11/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se
fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario



