

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:16/11/2022

ESTADO No. 121

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720220033400	Ejecutivo singular	SUMOTO S.A.	FERNANDO ANTONIO BARRERA BANQUETT	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.	15/11/2022	13	1
76520400300720220033700	Ejecutivo singular	SUMOTO S.A.	FELIX YODUARBERCONTERA CASTRILLON	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.	15/11/2022	11	1
76520400300720220033800	Ejecutivo singular	BLANCA IRENE GUERRERO DIAZ	HORACIO MARROQUIN	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.	15/11/2022	9	1
76520400300720220034000	Ejecutivo singular	SUMOTO S.A.	JAIRO ANDRES PEJENDINO ROSERO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.	15/11/2022	8	1
76520400300720220034100	Ejecutivo singular	RCI COLOMBIA S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	MARCOS HUMBERTO QUIÑONEZ ARIAS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.	15/11/2022	25	1
76520400300720220034300	Sin tipo de proceso	RCI COLOMBIA S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	JUDYTH ANGULO MICOLTA	Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.	15/11/2022	29	1
76520400300720220034400	Ejecutivo singular	JORGE MINORULOZANO AMEZQUITA	ADRIANA RODAS SALGADO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.	15/11/2022	9	1
76520400300720220034500	Ejecutivo singular	BORIS ESNEIDER DIAZ CIFUENTES	JORGE ENRIQUE AGUDELO JIMENEZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.	15/11/2022	8	1
76520400300720220034700	Ejecutivo singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	NILSON VALDEZ PORTOCARRERO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.	15/11/2022	16	1

76520400300720220034900	Verbal sumario	OSCAR RAUL MUÑOZ ANGEL	JUAN JOSE DAVILA	Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.	15/11/2022	89	1
76520400300720220035100	Sucesion	SANDRA MILENA ALTAMIRANO PERDOMO	ARQUIMEDES ALTAMIRANO REBOLLEDO Y NOHEMI ARAGON DE ALTAMIRANO	Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.	15/11/2022	60	1

Numero de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 16/11/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario